Pró-Reitoria de Ensino – PROEN

DIRETORIA ACADÊMICA

EDITAL Nº 81/2022-DIRAC/PROEN

COMPLEMENTAR AO EDITAL Nº 78/2022-DIRAC/PROEN - DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO
DE PREENCHIMENTO DE VAGAS INICIAIS REMANESCENTES NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS –

ANO LETIVO DE 2022

A Pró-Reitora de Ensino e a Diretora Acadêmica da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de
suas atribuições, considerando o disposto na Resolução nº 3-CEPE/UNICENTRO, de 15 de fevereiro de 2022, TORNAM
PÚBLICA a existência das seguintes vagas remanescentes, a serem preenchidas no Processo de Preenchimento de
Vagas Iniciais Remanescentes, regido pelo Edital nº 78/2022-DIRAC/PROEN.

I. DAS VAGAS

C  AMPUS UNIVERSITÁRIO   DE IRATI

CURSO MODALIDADE TURNO Nº DE VAGAS

Fonoaudiologia Bacharelado Integral 6

Os candidatos  poderão  de inscrever  às  vagas  disponibilizadas  neste  Edital,  obedecendo ao  prazo e às demais
orientações fixadas no Edital nº 78/2022-DIRAC/PROEN.

Publique-se.

Guarapuava, 9 de junho de 2022.

Profa. Karina Worm Beckmann,              Taís Dalmaz,
                         Pró-Reitora de Ensino.         Diretora Acadêmica.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br 1
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090

CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000
CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/